ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

            ________________                  г. Казань                       № ______________

Об отмене запрета приема

в государственное

автономное профессиональное

образовательное учреждение

«Нижнекамский индустриальный техникум»

В соответствии с частью 2 статьи 93.1 Федерального закона

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в

связи с исполнением государственным автономным профессиональным

образовательным учреждением «Нижнекамский индустриальный техникум»

предписания департамента надзора и контроля в сфере образования Министерства

образования и науки Республики Татарстан (далее – Департамент) об устранении

нарушений от 11 января 2022 года № П 970/21-Д-ГН-2 п р и к а з ы в а ю:

1. Возобновить с 9 марта 2022 года прием обучающихся в государственное

автономное профессиональное образовательное учреждение «Нижнекамский

индустриальный техникум», ИНН 1651013280, ОГРН 1021602511545 (далее –

ГАПОУ).

2. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки

Республики Татарстан от 17 ноября 2021 года № 2771/21-Д «О запрете приема в

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Нижнекамский индустриальный техникум».

3. Отделу государственного надзора в сфере образования управления

контрольно-надзорной деятельности Департамента (А.И.Хадыев) направить копию

настоящего приказа в ГАПОУ и его учредителю.

4. Отделу аналитического, информационного и организационного обеспечения

Департамента (Л.И.Саубанова) разместить настоящий приказ на официальном сайте

Департамента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не

позднее 11 марта 2022 года.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Документ создан в электронной форме. № под-361/22-Д от 09.03.2022. Исполнитель: Мулеева С.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.03.2022 08:20

https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя Департамента С.Н.Захарову.

Заместитель министра –

руководитель департамента надзора

и контроля в сфере образования

                  Р.Г.Музипов

Документ создан в электронной форме. № под-361/22-Д от 09.03.2022. Исполнитель: Мулеева С.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.03.2022 08:20